
- Sulie ikkuna

ffi 20, 6.03
Onko nauttiminen sallittua? ;

Mlelihyvä on elämää edlstävä votma. Tavotttelemme sitä, kun
seuraamme kahvln tuoksua keittlöön. Nautlmme lusikan
kilauksesta kupln reunassa, huulten tavoittaessa Jäätelön plnnån
ja pehmeän aromln tunkeutuessa tietoisuuteen, Klelellä on
kokonalnen makuJen sinfonla. Vllmeln pehmeä kylmän Ja
lämplmän sekoitus laskeutuu vatsaan. Ruokalevolla nauttnto 

;;

Jatkuu, ikkunan näkymää ei vol olla lhallematta, ulkoa kantautuu
linnun laulua. Onko se hyvä vai paha?

Lapset osaavat nauttia, He ovat persoJa karkille, liukumäelle,
vedessä pullkolnnill€ Ja peuhaamlselle. He ovat uselnkln :
huippuhyviä kinuamaan hauskuutta elämäänsä. He rakastavat
kikattamlsta, käkättämlstä, yllätykslå Ja hullutuksia. Onko se
hyvä vai paha?

Osaamme kasvattaa ankarasti vastuuntuntolsuuteen ja kovaan
työhön. Mutta onko elämå valn sttä? Jumala lot myös lepopätvän
tasapalnoksi kovalle työlle. Lapset,näkevät meldät
aamukilreesså, lltakllreesså, alna Joku työ meneillään Ja huollen
taakka harteilla. Näkevätkö he mallla terveestä nauftlmlsesta?
Kannattaako llotonta aikulsuutta lainkaan tavoltella?

Tavalllseen arkeen slsältyy paljon nautHmlsta. Entä, Jos sen
nostaisi esiin. Kåypäs juoksun jälkeen pitkälleen latUalle,
venyttele kunnolla, anna hyvån olon tulla Ja nautil Otapa lämmln
kylpy, loJu ihanassa tuoksussa, tunne vaahdon kevyt kosketus Ja
nauti! Minäpä hieron olkapäitäsi, ollaan hetkl låhekkäin,
nautitaan! Käperry kulta jo sänkyyn, tunne satilniyöpaldan silkki
iholla ja puhtaiden lakanoiden tuoksu: nauti!

Jos miellhyvåån liittyy huono omatunto, se on tehtåvä salaa ja
häpeillen, Siksiköhän aikuinenkin tarvltsee pullon kossua ennen
kuin vapautuu juhlimaan?

Parasta lastenkasvatusta on tavoltella hyväksyvää, llolsen
lähelsyyden llmaplirlä. Lapsla vol opettaa nauttimaan terveistä
asloista llman, että se tuntuu koko aJan Jotenkln synnlltä Ja
työstä pois otetulta aJalta, Muuten he oppivat, ettå
nautlntoaineet ovat äihoa "sälllttu" tapa nautUa Ja ile riskeihin
on valmis.
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